ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  30

с. Иштан                                                                                                                      01.10.2018
                                                                                                          18 -е собрание IV-го созыва

Об   установлении      реестра   должностей
муниципальной  службы в муниципальном
образовании          Иштанское     сельское
поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 02.03.2007 №27-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.06.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1. 	Установить реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Иштанское сельское поселение согласно приложению.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Иштанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Иштанского
сельского     поселения                                                                    Л.В. Маленкова

Глава Иштанского
сельского  поселения                                                                       Л.В. Маленкова

Приложение
к    решению Совета Иштанского
сельского поселения от 24.09.2018 №30

РЕЕСТР
 ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ  ИШТАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

1.Муниципальные должности в муниципальном образовании
Иштанское сельское поселение

	№
п/п
	Наименование муниципальной должности

	1
	Глава Иштанского сельского поселения

2. Должности муниципальной службы в муниципальном образовании
Иштанского сельское поселение

	№ п.п.
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Младшая
	Специалист 1 категории - управляющий делами Администрации

	2
	Младшая
	[bookmark: _GoBack]Специалист 1 категории - по земельным ресурсам и муниципальной собственности

	3
	Младшая
	Специалист 1 категории - главный бухгалтер-финансист